2021年11月期通期連結業績予想数値の修正（2020年12月1日～2021年11月30日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の連結業績は、内食需要の高まりを捉え国内外ともに家庭用向け商品を中心に売上・利益は堅

調に推移しています。

2021年11月期の連結業績予想におきましては、マヨネーズの主原料である食油と鶏卵の高騰影響を受け厳しい状況が
予想されますが、新型コロナウイルス感染症による影響が一巡することから、海外および業務用の売上が回復する見通し
です。

このような状況を現時点で可能な範囲で織り込んだ結果、当期の連結業績予想を修正します。

セグメント別の修正計画については、「2021年11月期 第２四半期決算補足説明資料」１ページに記載しています。
なお、2021年１月７日に公表しました１株当たり配当予想（中間配当20円、期末配当25円、年間45円）に変更はありませ

ん。

（注）本資料に記載されている業績予想に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一
定の前提に基づいており、実際の業績はさまざまな要因によって変動する可能性があります。

2021年7月6日
各 位

上場会社名 キユーピー株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 長南 収
（コード番号 2809 ）
問合せ先責任者 経営推進本部長 北川 岳史
（TEL 03-3486-3331）

2021年11月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年１月７日の決算発表時に公表しました2021年11月期の連結業
績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 400,000 26,400 27,800 15,000 104.87
今回修正予想(B) 410,000 27,000 28,600 15,400 109.58
増減額(B-A) 10,000 600 800 400
増減率(%) 2.5 2.3 2.9 2.7
（ご参考）前期実績
（2020年11月期）

531,103 28,303 28,989 11,378 79.55

以 上